令和 5年 10月 1日

身元保証人・関係者 各位

                              社会福祉法人 華陽会

                              短期入所生活介護

                              サービスネットワーク南陽

                              施設長 近藤 英人

ショートステイ南陽の一時的な事業縮小のお知らせ

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本会の事業にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度、ショートステイ南陽では、特別養護老人ホーム大規模修繕工事（第 2期改

修）に伴う下記の事由により、令和５年１１月３０日（木）をもちまして営業の一部を一時

的に縮小することにいたしましたので、お知らせ致します。

 つきましては、ご利用者様、ご家族様、ケアマネージャー様、多くの皆様にご不便をおか

け致しますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

 ご利用者様にとって住みやすい施設、安全安心な介護サービスの提供を目指し、職員一同

一層の努力を重ねて参ります。引き継ぎ、ご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【縮小事由】

（１）概要   ：大規模修繕工事（2人部屋の準個室化工事他）の開始の遅延

（２）影響   ：大幅な工事期間の遅延に伴う居室利用の制限

（３）対応   ：特養入所者の仮部屋拡張のため、ショートステイ居室の利用

（４）縮小規模 ：定員２０人 → 定員１０人

（５）期間   ：令和５年１２月 1日～令和６年 3月末（予定）

 通常営業につきましては、工事の進捗状況に応じて再開の見通しがつき次第、再度お知ら

せ致します。

 なお、本件に関するお問い合わせにつきましては、下記の窓口までご連絡をお願いいたし

ます。

以上

ショートステイ南陽

生活相談員 山西

０５２－３０３－０１５２